[image: ]
[bookmark: _heading=h.2et92p0]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ
Pró-Reitoria de Graduação

ANEXO XIV

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR UNIFEI 2026

DECLARAÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL

Eu, _________________________________________________________________________________________,
                                                                                                                   (nome)
____________________, ____________________, CPF nº _____.______._____-____, RG nº _________________
               (nacionalidade)                                  (profissão)
e , __________________________________________________________________________________________,
                                                                                                                   (nome)
____________________, ____________________, CPF nº _____.______._____-____, RG nº ________________,
               (nacionalidade)                                  (profissão)
 residentes e domiciliados à _____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________,
                                                                                                                   (endereço)
declaramos para os devidos fins que convivemos em união estável, de natureza familiar, pública e duradoura, nos termos do Código Civil, desde ____________________________________________________________________.
                                                                                                                   (data de início da união estável)

Autorizo, ainda, a averiguação das informações acima pela Universidade Federal de Itajubá.

___________________________, _____, de_________________, ____________
                 (cidade)                                (dia)                        (mês)                                   (ano)

______________________________________________________________
Assinatura do(a) Declarante
(conforme documento de identificação apresentado)

[bookmark: _GoBack]
image1.png